PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

95 сессия

от 28.09.2011 г.                                                                                                            № 95/700
О награждении

Почетной грамотой

Рассмотрев ходатайство начальника ПП п.Ставрово Дыкина В.Р. о награждении Почетной грамотой Совета народных депутатов поселка Ставрово и администрации поселка Ставрово
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:
Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов поселка Ставрово и администрации поселка Ставрово за добросовестный труд и в связи с празднованием 94-й годовщины образования Российской милиции сотрудников ПП п.Ставрово ОМВД России по Собинскому району:

1.Шмонина Александра Александрович
-старшего участкового уполномоченного

полиции группы участковых уполномоченных

ПП п.Ставрово майора полиции

2.Желтова Алексея Николаевича

-участкового уполномоченного полиции группы участковых уполномоченных полиции

ПП п.Ставрово мл.лейтенанта полиции

3.Курбанова Сергея Магомедовича
-участкового уполномоченного полиции

группы участковых уполномоченных полиции ПП п.Ставрово мл.лейтенанта полиции
4.Рыбкина Андрея Викторовича
-оперуполномоченного оперативно розыскной

части уголовного розыска ОМВД России по

Собинскому району лейтенанта полиции

5.Шелепова Александра Сергеевича
-полицейского отдельной роты патрульно-

постовой службы полиции ОМВД России по

Собинскому району мл.лейтенанта сержанта полиции

6.Кислякова Максима Николаевича
-полицейского отдельной роты патрульно-

постовой службы полиции ОМВД России по

Собинскому району ст.сержанта полиции

7.Корячкина Александра Сергеевича
-полицейского отдельной роты патрульно-

постовой службы полиции ОМВД России

по Собинскому району ст.сержанта полиции

8.Ряжко Олесю Александровну
-инспектора ОДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Собинскому району лейтенанта полиции

Председатель Совета

народных депутатов

поселка Ставрово

Н.В.Игнатьева